
 

 

 
 
 
 
 
        

         
 

 

LINEA “4”        (Zagarolo) 

 

 “I° GIRO”  

 
 

 

COLLE COLLECCHIE – VIA COLLE GENTILE – VIA VALLE EPICONIA 
– COLLE VILLA – SCUOLE. 
 
 
Fermate:   

 

-   VIA COLLE GENTILE                                 ore 7.33 

-   VIALE DELLA STAZIONE                                   ore 7.36 

−           VALLE EPICONIA                                                        ore 7.45 

−           COLLE VILLA                         ore 7.50 

 

 

ARRIVO SCUOLA COLLE DEI FRATI                ORE 07.52 

ARRIVO SCUOLA SECONDARIA                 ORE 07.53 

ARRIVO SCUOLA DE AMICIS                 ORE 07.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

LINEA “4”        (Zagarolo) 

 

 “II GIRO”  

 

VALLE  DEL FORMALE – COLLE RIPA - VIA COLLE MAINELLO – 
VIA COLLE PERSICO – VIA SANTA APOLLARIA – VIA PAESI NUOVI 
– COLLE RIPA – CENTRO STORICO – SCUOLE. 
 
Fermate: 
 
- VIA COLLE MAINELLO           ore 08.07 

- COLLE PERSICO            ore 08.09 

- SANTA APOLLARIA            ore 08.10 

- PAESI NUOVI             ore 08.15 

- COLLE GIACINTO            ore 08.17 

 

ARRIVO SCUOLA B.GO S. MARTINO                ORE 08.20 

ARRIVO SCUOLA COLLE DEI FRATI                ORE 08.25 

ARRIVO SCUOLA DE AMICIS                 ORE 08.30 

 

 


